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1. Koşuda, 7 numaralı SON TUTKU isimli at start çıkışından hemen sonra binicisini düşürmüş olup, koşu sonrası yapılan 

muayenelerde binicide ve atta herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiştir.

Ayrıca, 7 numaraya kayıtlı SON TUTKU isimli atın antrenörü Casım KATI, atını yeterince eğitmediğinden atın starttan çıktıktan sonra 

koşuya başlamaması  sebebi ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte 

Kurulumuza vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a 

maddesi gereğince ihtar cezası ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 7 numaraya kayıtlı SON TUTKU isimli at starttan çıktıktan sonra 

koşuya başlamaması nedeniyle 15 gün süreyle ( yeterince eğitilinceye kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi 

ve At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesi gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

6 numaralı SOLOMON isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN, son 300 metre sonrasında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden 

Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  1

4.Koşuda, koşuyu 3. olarak bitiren 3 numaralı AMBUSHER isimli atın antrenörü Alper CİĞER, koşuyu 2. olarak bitiren 9 numaralı 

REINA DE DIAMANTES isimli ata son düzlükte kendi atına faul yaptığı gerekçesiyle protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan 

inceleme neticesinde protesto oy birliği ile reddedilmiştir. Her ne kadar 3 numaralı AMBUSHER isimli atın ilgililerinden 9 numaralı 

ata protesto çekilmiş ise de protestoya konu olayın; 2 numaralı AFTER TULIP isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN ın son 

düzlükte usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesi sonucu oluştuğu tespit edilmiştir. Bu 

gerekçeyle  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması 

başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vermesi istenmiştir.

3 numaralı AMBUSHER isimli atın binicisi Vedat ABİŞ, son 50 metre sonrasında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  4

7. koşuda, 5 numaraya kayıtlı MAKAKVI isimli atın antrenörü Sabit EREN, atını yeterince eğitmediğinden atın starttan çıkmaması 

sebebi ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. 

Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a maddesi gereğince ihtar 

ve 613 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 5 numaraya kayıtlı MAKAKVI isimli at starttan çıkmaması nedeniyle 15 gün 

süreyle ( yeterince eğitilinceye kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j 

maddesi gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır ( tekerrür ).
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